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orﬁglmer

Design-Doppelrolle fiir normale Béden mit Riickenloch 8 mm, Kunststoff schwarz, 35 mm, Tragkr. 50 kg

Kurzbeschreibung

Design-Doppelrolle fir normale B6den mit Riickenloch

Produktbilder

Beschreibung

Gehause: Polyamid verchromt, Riickenloch 8 mm
Rad: schwarzer Kunststoff, Gleitlager

Diese Rollen sind fur den Einsatz auf unempfindlichen Boden geeignet. Auf empfindlichen Bdden (z.B. Parkett, Laminat) dirfen
sie nicht eingesetzt werden.
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Zusatzinformationen

Art.-Nr.

Kurzbeschreibung

Tragkraft kg

@ Rad mm

Bauhdhe

@ Ruckenloch mm

Radlagertyp
Befestigungsart
Material Gehause
Material Felge

Material Laufflache

761881

Design-Doppelrolle fir normale Béden mit Rickenloch

50 kg

35mm

36 mm

8 mm

Gleitlager
Ruckenloch
Polyamid verchromt
Kunststoff schwarz

Kunststoff schwarz
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